— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕48 号

三亚市教育研究培训院
关于三亚市中学物理“翻转课堂”教学

大赛评比结果的通报

各区教育局、市直属学校：

根据《关于董时平中学物理卓越教师工作室开展“翻转课堂”

教学大赛的通知》（三教研训〔2020〕394 号）要求，由董时平

中学物理卓越教师工作室举办的“翻转课堂”教学大赛活动，经

专家评委认真评选，共评出一等奖 3 人，二等奖 6 人，三等奖 9

人，现将评选结果予以通报（获奖名单见附件）。

附件：三亚市中学物理翻转课堂教学大赛获奖名单

三亚市教育研究培训院

2021 年 3 月 15 日

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 3月 15 日印发

（联系人:董时平；联系电话：13036068204）

（此件主动公开）